
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 3. jednání datum konání: 18.03.2019

 
čís. ZMČ3/0034/19 - ZMČ3/0046/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 18.03.2019

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ3/0034/19 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ3/0035/19 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ3/0036/19 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ3/0037/19 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ3/0038/19 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ3/0039/19 Návrh na vyhlášení nulové tolerance hazardu na

celém území MČ Praha 21
Petr Duchek

ZMČ3/0040/19 Rozpočtové opatření č. 198 z roku 2018 a
rozpočtová opatření 1 - 8 z roku 2019.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ3/0041/19 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018 Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ3/0042/19 Zápis č. 2 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21
ze dne 8. 1. 2019

Ing. Marie Kučerová

ZMČ3/0043/19 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených
příspěvkových organizací, za rok 2018

Ing. Josef Roušal

ZMČ3/0044/19 Zápis z 2. jednání Finančního výboru dne
14.1.2019 a z 3. jednání Finančního výboru dne
14.2.2019

Zdeňka Hubínková

ZMČ3/0045/19 Zápis z jednání Komise pro udělování čestných
titulů ze dne 16.1.2019 a Pravidla pro udělování
ocenění občanům

Ing. Jitka Carbolová

ZMČ3/0046/19 Ocenění občanů Městské části Praha 21 - Újezd
nad Lesy

Ing. Jitka Carbolová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.03.2019

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0034/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Blanka Charvátová a paní

Hana Pelčáková
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0035/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Lucie Doležalová, paní Zuzana Dastychová a paní

Jitka Carbolová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0036/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 3. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0037/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0038/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0039/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Návrh na vyhlášení nulové tolerance hazardu na celém území MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) žádá
 Zastupitelstvo hl. m. Prahy o vyhlášení zákazu (nulové tolerance) provozování

hazardních her uvedených v § 12, tedy bingo, technická hra, živá hra, dle zákona
č. 186/2016 Sb. o hazardních hrách na celém území MČ Praha 21 s odvoláním na §
44, odst. 3/a) pojednávajícím o obecně závazných vyhláškách zákona č. 131/2000
o hl. m. Praze.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0040/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Rozpočtové opatření č. 198 z roku 2018 a rozpočtová opatření 1 - 8 z roku
2019.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtové opatření č. 198: změna rozpočtu v roce 2018 a rozpočtová opatření č.

1-8: změny rozpočtu v roce 2019 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou
součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0041/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2018" v souladu s přiloženým materiálem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0042/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Zápis č. 2 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne 8. 1. 2019

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21  č. 2/2019 ze dne

8. 1. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0043/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2018

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně

zřízených příspěvkových organizací, za rok 2018 ve složení:

předseda:   Ing. Kristýna Kopecká

členové:     Ing. Jana Piknová

                 Ing. Josef Roušal (předseda inventarizační komise)

                 Zdeňka Hubínková (předsedkyně Finančního výboru)

                 Ing. Blanka Birková

tajemník:   Vítězslava Lauberová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0044/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Zápis z 2. jednání Finančního výboru dne 14.1.2019 a z 3. jednání Finančního
výboru dne 14.2.2019

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 2. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 14.1.2019
 
2) bere na vědomí
 zápis z 3. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 14.2.2019
 
3) doporučuje
 Radě MČ Praha 21 zadat vypracování znaleckého posudku o přiměřenosti ceny

rekonstrukce plochy před budovou ZŠ Polesná provedené v r. 2018
 
 1. , RMČ
 Termín:  31.05.2019
 
4) ruší
 pověření Finančního výboru kontrolou ve věci rekonstrukce budovy hasičské

zbrojnice z usnesení ZMČ2/0030/18 ze dne 21.12.2018 z důvodu stávající
"dvojkolejnosti", která ve výsledku může vést jak k nejednoznačným závěrům, tak
k nepřiměřené zátěži jak pro členy výborů, tak pracovníků úřadu MČ.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0045/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 16.1.2019 a
Pravidla pro udělování ocenění občanům

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Pravidla pro udělování ocenění občanům Městské části Praha 21 - Újezd nad Lesy"

dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ3/0046/19

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.03.2019

 
Ocenění občanů Městské části Praha 21 - Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 udělení titulů "Čestný občan" Marii a Antonínovi Tomaidesovým a "Občan roku 2018"

Evě Danielová a udělení "Ceny starosty" Blance Exnerové, Evě Štrasmajerové, Libuši
Maškové a Janu Jackovi

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 zajistit předání ocenění na květnových oslavách 9.5.2019
 
 1. Ing. Josef Roušal, tajemník
 Termín:  09.05.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


